
Zarządzenie nr 11/2023 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 8/2023 z dnia 24 października 
2023 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątku 
Uczelni 

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz § 83 ust 2 i 5 i § 92 ust. 1, 2 3 pkt 1-2 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 r. I Regulaminu organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego Zarządzeniem Rektora nr 

318/2020 z dnia 18 lutego 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 8/2023 Kanclerza APS z dnia 24 października 2023 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. Dla zespołów spisowych nr 1, 2 i 3 jako termin: 

a)  zakończenia inwentaryzacji (spisu z natury) ustalam datę 8.12.2023r., 

b) przekazania dokumentacji do Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej ustalam 

datę 11.12.2023 r., 

2. Jako termin przekazania Kwestor dokumentacji zespołów spisowych nr 1, 2 i 3 przez 

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej ustalam datę 13.12.2023 r. 

§ 2 

1. W związku ze zmianami o których mowa w §1 przyjmuje się tekst jednolity Zarządzenia nr 

8/2023 Kanclerza APS z dnia 24 października 2023 r. uwzgledniający dotychczasowe 

zmiany stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 

 


